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SEÑOR 

JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE PURIFICACIÓN (TOLIMA) 

 

REF: Proceso Ejecutivo de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. contra SANDRA MILENA 

GARCÍA CIFUENTES.   

 

RAD: 2018-00059 (6125). 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON, actuando en nombre de la parte actora dentro 

del proceso de la referencia con todo respeto me dirijo hasta su Despacho con el 

propósito de allegar la liquidación de la obligación ejecutada. 

 

 

PAGARE No. 066256100005809. 

 

CAPITAL :        $    1.382.931,00 

Intereses de plazo 

sobre el capital 

inicial 

    ($ 

1.382.931,00) 

  

DESDE HASTA DÍAS TASA MENS 

(%) 

  

19-dic-2016 31-dic-2016 13 1,83 $         10.981,62 

01-ene-2017 31-mar-2017 90 1,86 $         77.236,70 

01-abr-2017 19-jun-2017 80 1,86 $         68.624,11 

      Sub-Total $     1.539.773,43 

Intereses de mora 

sobre el capital 

inicial 

    ($ 

1.382.931,00) 

  

DESDE HASTA DÍAS TASA MENS 

(%) 

  

20-jun-2017 30-jun-2017 11 2,79 $         14.153,72 

01-jul-2017 31-ago-2017 62 2,69 $         76.738,84 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,69 $         37.131,70 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 $         37.779,95 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 $         36.232,79 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 $         37.101,16 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $         36.958,25 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $         33.897,94 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $         36.940,39 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $         35.403,03 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $         36.511,68 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $         35.057,30 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $         35.779,31 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $         35.618,54 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $         34.244,83 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $         35.064,79 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $         33.691,66 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $         34.653,95 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $         34.225,24 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $         30.767,91 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $         34.600,36 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $         33.397,78 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $         34.546,77 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $         33.363,21 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $         34.439,59 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $         34.511,04 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $         33.397,78 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $         33.957,29 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $         32.896,47 
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01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $         33.778,67 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $         33.528,59 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $         31.850,05 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $         33.850,12 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $         32.308,73 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $         32.492,54 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $         31.323,39 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $         32.367,50 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $         32.671,17 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $         31.720,98 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $         32.313,91 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $         30.839,36 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $         31.188,55 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $         30.938,47 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $         28.299,38 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $         31.099,24 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $         29.923,17 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $         30.759,84 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $         29.750,30 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $         30.688,39 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $         30.795,57 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $         29.715,73 

01-oct-2021 11-oct-2021 11 2,14 $         10.826,04 

TOTAL $     3.275.866,40 

 

 

 

PAGARE No. 066256100009671. 

 

CAPITAL :        $  12.000.000,00 

Intereses de 

plazo sobre el 

capital inicial 

    ($ 

12.000.000,00) 

  

DESDE HASTA DÍAS TASA MENS 

(%) 

  

08-ene-2017 31-mar-2017 83 1,86 $       618.073,33 

01-abr-2017 30-jun-2017 91 1,86 $       677.343,33 

01-jul-2017 08-jul-2017 8 1,83 $         58.613,33 

      Sub-Total $   13.354.030,00 

Intereses de 

mora sobre el 

capital inicial 

    ($ 

12.000.000,00) 

  

DESDE HASTA DÍAS TASA MENS 

(%) 

  

09-jul-2017 31-ago-2017 54 2,69 $       579.960,00 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,69 $       322.200,00 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 $       327.825,00 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 $       314.400,00 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 $       321.935,00 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $       320.695,00 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $       294.140,00 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $       320.540,00 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $       307.200,00 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $       316.820,00 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $       304.200,00 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $       310.465,00 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $       309.070,00 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $       297.150,00 
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01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $       304.265,00 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $       292.350,00 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $       300.700,00 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $       296.980,00 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $       266.980,00 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $       300.235,00 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $       289.800,00 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $       299.770,00 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $       289.500,00 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $       298.840,00 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $       299.460,00 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $       289.800,00 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $       294.655,00 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $       285.450,00 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $       293.105,00 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $       290.935,00 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $       276.370,00 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $       293.725,00 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $       280.350,00 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $       281.945,00 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $       271.800,00 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $       280.860,00 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $       283.495,00 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $       275.250,00 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $       280.395,00 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $       267.600,00 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $       270.630,00 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $       268.460,00 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $       245.560,00 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $       269.855,00 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $       259.650,00 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $       266.910,00 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $       258.150,00 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $       266.290,00 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $       267.220,00 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $       257.850,00 

01-oct-2021 11-oct-2021 11 2,14 $         93.940,00 

TOTAL $   28.209.760,00 

 

 

 

PAGARE No. 4481860003076442. 

 

CAPITAL :        $    1.129.807,00 

Intereses de 

mora sobre el 

capital inicial 

    ($ 

1.129.807,00) 

  

DESDE HASTA DÍAS TASA MENS 

(%) 

  

22-nov-2017 30-nov-2017 9 2,62 $           8.880,28 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 $         30.310,37 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $         30.193,62 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $         27.693,45 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $         30.179,03 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $         28.923,06 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $         29.828,79 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $         28.640,61 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $         29.230,46 
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01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $         29.099,12 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $         27.976,85 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $         28.646,73 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $         27.524,92 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $         28.311,08 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $         27.960,84 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $         25.136,32 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $         28.267,30 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $         27.284,84 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $         28.223,52 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $         27.256,59 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $         28.135,96 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $         28.194,33 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $         27.284,84 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $         27.741,94 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $         26.875,28 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $         27.596,01 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $         27.391,70 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $         26.020,40 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $         27.654,38 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $         26.395,12 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $         26.545,29 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $         25.590,13 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $         26.443,13 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $         26.691,22 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $         25.914,95 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $         26.399,35 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $         25.194,70 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $         25.479,97 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $         25.275,67 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $         23.119,62 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $         25.407,01 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $         24.446,20 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $         25.129,73 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $         24.304,97 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $         25.071,36 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $         25.158,92 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $         24.276,73 

01-oct-2021 11-oct-2021 11 2,14 $           8.844,51 

TOTAL $     2.391.958,18 

 

 

PAGARÉ No. 066256100005809 $ 3.275.866,40 

PAGARÉ No. 066256100009671. $ 28.209.760,00 

PAGARÉ No. 4481860003076442 $ 2.391.958,18 

TOTAL ADEUDADO $ 33.877.584,58 

 

Atentamente,  

 

 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON                                                    

C.C. 38.143.080 De Ibagué           

T.P.  No. 125831 del C. S. De la J 
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